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  Dotyczy:    postępowania pn. „Przebudowa budynku nr 7 w Krakowskim Centrum Rehabilitacji i Ortopedii, 

w celu utworzenia pierwszego w Województwie Małopolskim oddziału rehabilitacji narządu 

ruchu, w którym realizowana będzie rehabilitacja stanowiąca element kompleksowej i 

koordynowanej opieki nad pacjentem po leczeniu szpitalnym”.  

Znak postępowania: A.I.271-16/18. 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 

 

Działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 

informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców. Treść pytań 

w oryginalnym brzmieniu oraz odpowiedzi przedstawiamy poniżej. 

 

ZESTAW I: 

Pytanie: 

1. Pytanie: 

Prosimy o dostarczenie aktualnego pozwolenia na budowę. Zgodnie z art. 37 ust. 1 Prawa 

budowlanego budowę należy rozpocząć przed upływem 3 lat od dnia w którym decyzja o pozwoleniu 

na budowę stała się ostateczna.  

Odpowiedź: 

Zamawiający zgłosił zamiar rozpoczęcia budowy i podjął czynności wymagane Prawem 

Budowlanym dla zachowania ważności pozwolenia na budowę. 

 

2. Pytanie: 

Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej w wersji DWG. 

Odpowiedź: 

Na etapie postępowania przetargowe Zamawiający nie udostępnia rysunków w formacie dwg. 

 

3. Pytanie: 

Czy serwisowanie materiałów, urządzeń w okresie gwarancji jest po stronie Zamawiającego czy 

Oferenta?- prosimy o wyjaśnienie 

Odpowiedź: 

Serwisowanie urządzeń w okresie gwarancji w zakresie wymaganym umową serwisową jest po 

stronie Zamawiającego. 

 

4. Pytanie: 

Czy materiały eksploatacyjne w okresie gwarancji są po stronie Zamawiającego czy Oferenta? – 

prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: 

Koszt materiałów eksploatacyjnych podlegających zwykłemu zużycie jest po stronie 

Zamawiającego. 

 

5. Pytanie: 

Czy wycinka drzew oraz cięcia korekcyjne drzew zgodnie z postanowieniem Miejskiego 

Konserwatora Zabytków nr 43/15 z dnia 09.02.2015 została już wykonana? - prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: 

Wycinka zgodnie z postanowieniem Miejskiego Konserwatora Zabytków nr 43/15 z dnia 09.02.2015 

nie została wykonana.  

Z uwagi na brak realizacji pozwolenia nr 43/15 z dnia 09.02.2015 w terminie w nim określonym 

KCRiO uzyskało nowe pozwolenie nr 306/17 z dnia 11.05.2017 r. Miejskiego Konserwatora 

Zabytków na wykonanie wycinki objętej pozwoleniem 43/15.  

Pozwolenie stanowi załącznik do odpowiedzi.  
 



 

 
SP ZOZ KRAKOWSKIE CENTRUM REHABILITACJI I 

ORTOPEDII

 

30-224 Kraków, Al. Modrzewiowa 22 

 

 

NIP: 677-17-03-375 

REGON: 351194736 

KRS: 0000038598 

KSIĘGA REJESTROWA 
000000005614  
Oznaczenie organu: W-12 
tel. sekretariat: (12) 428 73 04 
fax:                   (12) 425 12 28 
 
tel. oddziały: 
Chirurgii Urazowej, Ortopedii 
i Rehabilitacji: 
(+48 12) 428 73 08 
 

Rehabilitacji z Pododdziałami: 
Rehabilitacji Dziennej  
i Rehabilitacji Neurologicznej 
(+48 12) 428 73 38 
 
tel. poradnie: 
Urazowo-Ortopedyczna 
Leczenia Bólu 
Neurologiczna   
(+48 12) 428 73 02 
 

Rehabilitacyjna   
(+48 12) 428 73 03 
 

Gabinety Rehabilitacyjne:  
(+48 12) 428 73 03 
 
tel. pracownie 

Diagnostyki Obrazowej 
(+48 12) 428 73 17 

 
e-mail: office@kcr.pl 
http:/www.kcr.pl 
 
PKO BANK POLSKI S.A. 
19 1020 2892 0000 5102 0188 
7975 
 

   
 

   
PN – EN ISO 9011 
PN – EN 14001 
PN-ISO/IEC 27001 
OHSAS 18001 
 

 

Wsparcie procesu akredytacji 
Zakładów Opieki Zdrowotnej 
 

 

Certyfikat Systemu Zarządzania 
Przeciwdziałanie Zagrożeniom 
Korupcyjnym  

6. Pytanie: 

Wg Opisu architektonicznego (str. 37-38) należy uwzględnić wyposażenie w blaty robocze, stoły, 

lady recepcyjne, odpowiednie meble, a także dodatkowe urządzenia niezbędne do funkcjonowania 

obiektu. Prosimy o dostarczenie zestawienia mebli oraz urządzeń jakie należy ująć w ofercie z uwagi 

iż projekt technologii zawiera tylko rysunki rzutów poszczególnych kondygnacji. 

Odpowiedź: 

Wyposażenie meblowe nie jest objęte niniejszym postępowaniem – oprócz lady na poz. +1 oraz na 

poz. 0 które należy uwzględnić. 

 

7. Pytanie: 

W udostępnionej dokumentacji projektowej brakuje projektu wewnętrznych instalacji wod-kan. 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji. 

Odpowiedź: 

Brakujące elementy dokumentacji projektowej stanowią załącznik do odpowiedzi. 

 

8. Pytanie: 

W udostępnionej dokumentacji projektowej brakuje załączników do projektu wentylacji, 

wymienionych w opisie: 

·         Schematy i zestawienie materiałów systemu K4 klimatyzacji typu VRF-J-IIS firmy Fujitsu  

·         Schemat nr 1 – szczegół montażu nagrzewnic central wentylacyjnych  

·         Schemat nr 2 – szczegół montażu chłodnic central wentylacyjnych  

·         Schemat nr 3 – szczegół podłączenia agregatu wody lodowej  

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji. 

Odpowiedź: 

Brakujące elementy dokumentacji projektowej stanowią załącznik do odpowiedzi. 

 

9. Pytanie: 

Prosimy o udostępnienie rysunków do projektów sanitarnych w wersji edytowalnej dwg. 

Odpowiedź:  

Na etapie postępowania przetargowego Zamawiający nie udostępnia rysunków w formacie dwg. 

 

10. Pytanie: 

Prosimy o udostępnienie warunków podłączenia mediów na cele budowlane lub informację, czy 

Zamawiający wskaże miejsca podłączenia mediów na cele budowy (woda, kanalizacja, prąd)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskaże miejsca podłączenia mediów na cele budowy. 

 

11. Pytanie: 

Prosimy o wyjaśnienie po czyjej stronie jest wykonanie zasilania placu budowy. Jeżeli po stronie GW 

to prosimy o przesłanie odpowiednich warunków Tauron na przyłącz tymczasowy. 

Odpowiedź: 

Wykonanie zasilania placu budowy jest po stronie Wykonawcy z miejsca wskazanego przez 

Zamawiającego. 

 

12. Pytanie: 

W zakresie instalacji elektrycznych brak rysunków: 

E1-01 

E1-08 

Prosimy o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Brakujące elementy dokumentacji projektowej stanowią załącznik do odpowiedzi. 

 

13. Pytanie: 

Prosimy o zamieszczenie na serwerze rysunków w formacie dwg dotyczących instalacji elektrycznych 

i teletechnicznych. 

Odpowiedź: 

Na etapie postępowania przetargowego Zamawiający nie udostępnia rysunków w formacie dwg. 
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14. Pytanie: 

Prosimy o dostarczenie warunków zasilania placu budowy w wodę. 

Odpowiedź: 

Wykonanie zasilania placu budowy w wodę jest po stronie Wykonawcy z miejsca wskazanego przez 

Zamawiającego. 

 

ZESTAW II: 
1. Pytanie: 

W przedmiarze robót brak uwzględnienia dostawy i montażu wind. Czy dostaw i montaż wind jest po 

stronie oferenta?- prosimy o potwierdzenie. 

Odpowiedź: 

Dostawa i montaż wind są po stronie Wykonawcy. 

 

2. Pytanie: 

Prosimy o dostarczenie zestawienia ścianek szklanych oznaczonych symbolem SW6. 

Odpowiedź: 

Ścianki należy wykonać zgodnie z rysunkiem 15A, opisem technicznym, STWIOR oraz 

obowiązującymi przepisami. 

 

3. Pytanie: 

Prosimy o dostarczenie parametrów akustycznych dla ścianek szklanych SW6. 

Odpowiedź: 

Ścianki należy wykonać zgodnie z rysunkiem 15A, opisem technicznym, STWIOR oraz 

obowiązującymi przepisami. 

 

4. Pytanie: 

Prosimy o dostarczenie zestawienia balustrad wewnętrznych. 

Odpowiedź: 

Balustrada zewnętrzna -  należy wykonać zgodnie z dokumentacją, STWIOR oraz obowiązującymi 

przepisami. Elementy szklane bezpieczne, profile stalowe. 

Balustrady wewnętrzne należy wykonać zgodnie z dokumentacją, STWIOR oraz obowiązującymi 

przepisami. Elementy stalowe, przezierne – zgodnie z obranym systemem oraz załączonym rys. 

przykładowym. 

 

5. Pytanie: 

Prosimy o dostarczenie parametrów technicznych (rodzaj materiału itp.) dla balustrad wewnętrznych, 

zewnętrznych. 

Odpowiedź: 

Balustrady należy wykonać zgodnie z rys.. 27A, opisem technicznym, STWIOR oraz 

obowiązującymi przepisami. 

 

6. Pytanie: 

Czy wyposażenie obiektu w poręcze dla osób niepełnosprawnych jest objęte zamówieniem? – jeśli tak 

prosimy o dostarczenie zestawienia o parametrów technicznych dla tego wyposażenia. 

Odpowiedź: 

Poręcze należy wykonać zgodnie z dokumentacją, projektem technologii, opisem technicznym oraz 

obowiązującymi przepisami. 

 

7. Pytanie: 

Czy wyposażenie obiektu w dozowniki mydła, pojemniki na papier toaletowy, szczotki do wc jest 

objęte zamówieniem? – jeśli tak prosimy o dostarczenie zestawienia o parametrów technicznych dla 

tego wyposażenia. 

Odpowiedź: 

Drobne elementy wyposażenia sanitarnego jak w pytaniu nie są objęte niniejszym postępowaniem.  
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8. Pytanie: 

Czy ścianki DP1 oraz DP2 w Sali kinezyterapii maja być szklane, przezierne, ze szkła bezpiecznego? 

- prosimy o potwierdzenie.  

Odpowiedź: 

Ścianki należy wykonać zgodnie z dokumentacją, opisem str. 34 oraz obowiązującymi przepisami. 

 

9. Pytanie: 

Prosimy o dostarczenie parametrów technicznych (rodzaj wykończenia, akustyka itp.) dla ścian 

przesuwnych DP1, DP2, DP3 oraz DP4. 

Odpowiedź: 

Ścianki należy wykonać zgodnie z dokumentacją, opisem str. 34 oraz obowiązującymi przepisami. 

 

10. Pytanie: 

Po czyjej stronie jest dostawa urządzeń aktywnych(routery wifi, access pointy itp.) oraz urządzeń typu 

AV? Jeżeli po stronie GW to prosimy o przesłanie pełnej specyfikacji wymaganych do zamontowania 

urządzeń. 

Odpowiedź: 

Dostawa urządzeń wymienionych w pytaniu jest po stronie Inwestora. 

 

11. Pytanie: 

Czy w pomieszczeniach mokrych np. łazienki należy wykonać folię w płynie na posadzce oraz na 

ścianie w rejonie prysznica? – prosimy o potwierdzenie. 

Odpowiedź:  

Tak, należy wykonać. 

 

ZESTAW III: 
1. Pytanie: 

Prosimy o dostarczenie informacji na temat grubości styropianu dla nowoprojektowanej elewacji BSO 

dla kotłowni i komina. 

Odpowiedź: 

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją. 

 

2. Pytanie: 

Prosimy o wyjaśnienie technologii wykonania warstwy wierzchniej i podkładowej na dachu. Wg 

projektu warstwy hydroizolacyjne mają być zastosowane bezpośrednio na warstwie termoizolacji w 

postaci wełny minerlanej. 

Z informacji od dostawców zaprojektowanej technologii takie rozwiązanie jest niemożliwe do 

wykonania. Warstwa podkładowa z żywicy wymaga podkładu twardego np. betonowego a nie wełny 

mineralnej. Dodatkowo warstwa z polimocznika jest natryskiwana pod ogromnym ciśnieniem oraz  

wykonawca będzie musiał chodzić po tej wełnie przez co termoizolacja zostanie zgnieciona. Prosimy 

o wyjaśnienie tego problemu i przesłanie rozwiązania technologicznego. 

Odpowiedź:  

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją, lub w przypadku braku możliwości technicznych (np. 

wycofanie materiału z produkcji) można zaproponować inną technologię wykonania, przy 

wykazaniu nie gorszych parametrów wymaganych projektem. Powyższe do akceptacji 

Zamawiającego oraz Projektanta. 

 

3. Pytanie: 

Prosimy o wyjaśnienie sposobu zadaszenia kominów wentylacyjnych. 

Odpowiedź: 

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją oraz obowiązującymi przepisami.  

 

4. Pytanie: 

Na rys 24/A w pom. mycia sprzętu szpitalnego -1.06 jako wykończenie podłogi opisano płytki 

ceramiczne oraz mata basenowa. Czy mata basenowa jest po stronie Zamawiającego czy GW?- jeśli 

po stronie GW to prosimy o dostarczenie parametrów technicznych dla tej maty. 
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Odpowiedź: 

Dostawa maty basenowej jest po stronie Wykonawcy w ramach prac budowlanych. 

Podajemy parametry:  

 Mata do zastosowania w obiektach szpitalnych 

 Antypoślizgowa powierzchnia o wypukłej teksturze zapobiega poślizgnięciom w warunkach 

wysokiej wilgotności. 

 Otwory drenujące gromadzą luźne zanieczyszczenia oraz ułatwiają odprowadzanie rozlanych 

cieczy pod matę. 

 Łatwość zwijania, przenoszenia w inne miejsca oraz docinania. 

 Łatwość czyszczenia – wydłuża okres użytkowania oraz zmniejsza zużycie. 

 Temperatura robocza: od -20°C do +160°C. 

 Zastosowanie: suche i wilgotne (woda),  

 

5. Pytanie: 

Czy nad ściankami szklanymi SW6 ma być wykonana nadścianka z płyt GK? – prosimy o 

wyjaśnienie. 

Odpowiedź: 

Nad sufitem podwieszonym – tak, włącznie z konstrukcją ścianki. 

 

6. Pytanie: 

Czy lady na poz. +1 oraz na poz. 0 wg poniższych obrazków są objęte zamówieniem?-prosimy o 

wyjaśnienie. 

                   Poz. +1                                    Poz. 0 

             
 

Odpowiedź: 

Lady należy wykonać  w ramach prac budowlanych. 

 

7. Pytanie: 

Czy ścianki z HPL są objęte zamówieniem? – prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: 

Ścianki z HPL należy wykonać w ramach prac budowlanych. 

 

 

Załączniki: 

- pozwolenie  

- uzupełnione elementy dokumentacji projektowej 

       
 

   

                               Dyrektor 

                       Krakowskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii 

                                              Dr n. med. Krzysztof Czernicki 
 


